
Cenová kalkulace

Vyplňte šedé buňky
DPH 21%

1.

Jednotková cena za 1 km jednostranné údržby bez DPH 3 150,00 Kč
Jednotková cena za kruhovou plochu (ks) bez DPH 220,00 Kč

Hraniční úsek délka celkem 
(km)

přímé  
vyznačení - 

délka 
(km)

nepřímé HZ na 
českém území 

(ks)

cenová kalkulace 
pro jednostrannou 

údržbu 
(bez DPH)

cenová kalkulace 
pro jednostrannou 

údržbu 
(s DPH)

SRN - Sasko 459,51 236,55 1981 1 180 952,50 Kč 1 428 952,53 Kč
SRN - Bavorsko 359,45 235,08 1079 977 882,00 Kč 1 183 237,22 Kč
Rakousko 460,38 238,50 1326 1 043 007,60 Kč 1 262 039,20 Kč
Slovensko 251,76 159,36 483 608 244,00 Kč 735 975,24 Kč
Polsko 795,78 525,34 1674 2 023 101,00 Kč 2 447 952,21 Kč
Celkem 2 326,88 1 394,83 6543

Celkem za období 2020 - 2023 11 666 374,20 Kč 14 116 312,78 Kč
jednostranná údržba bez DHP s DPH

Výsledná cena je za dva dvouleté cykly*. 
*Dvouletým cyklem se rozumí vyčištění celé délky státních hranic (2327 km) 1x za dva roky.

2.

Jednotková cena za 1 km oboustranné údržby bez DPH 3 450,00 Kč
Jednotková cena za kruhovou plochu (ks) bez DPH 220,00 Kč

Celkem za období 2020 - 2023 2 275 000,00 Kč 2 752 750,00 Kč
oboustranná údržba bez DPH s DPH

Udržování hraničního pruhu podle článku II, odst. 1 písm a) smlouvy (na území České 
republiky - jednostranné čištění) 
v období let 2020 až 2023 budou provedeny dva dvouleté cykly*

Udržování hraničního pruhu podle článku II, odst. 1 písm b) smlouvy (na území České 
republiky plus na území sousedního státu - oboustranné čištění) v období let 2020 až 
2023 bude čištěno cca 500 km a cca 2500 kruhových ploch po obou stranách státních 
hranic - podle pokynů zadavatele



3.

Osazení nového zařízení (čl. II, odst. 1, písm. ca) smlouvy): bez DPH 450,00 Kč
Kompletní výměna zařízení (čl. II, odst. 1, písm. cb) smlouvy): bez DPH 360,00 Kč
Práce na sloupku (čl. II, odst. 1, písm. cc) smlouvy): bez DPH 250,00 Kč
Práce na tabuli (čl. II, odst. 1, písm. cc) smlouvy): bez DPH 250,00 Kč

nové: 9 000,00 Kč max. 20 ks 
kompletní výměna: 36 000,00 Kč max. 100 ks 
práce na sloupku: 25 000,00 Kč max. 100 ks 
práce na tabuli: 50 000,00 Kč max. 200 ks

Maximální cena prací na zařízeních upozorňujících na pruběh 120 000,00 Kč 145 200,00 Kč
státních hranic  za období 2020 - 2023 bez DPH s DPH

4.

Dodání a osazení nové ochranné tyče (čl. II, odst. 1, písm. cd) smlouvy): bez DPH 485,00 Kč
Údržba ochranné tyče (čl. II, odst. 1, písm. ce) smlouvy): bez DPH 135,00 Kč

nové osazení: 194 000,00 Kč max. 400 ks
údržba: 13 500,00 Kč max. 100 ks

Maximální cena za ochranné tyče 207 500,00 Kč 251 075,00 Kč
za období 2020 - 2023 bez DPH s DPH

5.

Dodání a osazení skruže: bez DPH 1 650,00 Kč
Zemní práce na opevnění HZ: bez DPH 863,00 Kč

osazení skruží: 99 000,00 Kč max. 60 ks
zemní práce: 17 260,00 Kč max. 20 případů

Maximální cena za skruže a zemní práce 116 260,00 Kč 140 674,60 Kč
za období 2020 - 2023 bez DPH s DPH

Celkové maximální náklady za období 2020 - 2023 14 385 134,20 Kč 17 406 012,38 Kč
bez DPH s DPH

Umisťování a údržba zařízení upozorňujících na průběh státních hranic podle článku II, 
odst. 1 písm. ca), cb) a cc) smlouvy v období let 2020 až 2023 

Dodání, umisťování a údržba zařízení upozorňujícíh na průběh státních hranic podle 
článku II, odst. 1 písm. cd) a ce) smlouvy v období let 2020 až 2023 

Dodání, umisťování a údržba zařízení upozorňujícíh na průběh státních hranic podle 
článku II, odst. 1 písm. d) smlouvy v období let 2020 až 2023 


	cenová kalkulace

